1

◆平成 27 年度 第 2 回 班長会議報告 ◆

平成 27年 7月 26日(日)午前 10時 00分より自治会館集会室で開催されまし

た。

今回の議会の成立要件（会則第 21 条）として、班長の 2/3 以上の出席が必

要とされ、出席者等を確認しました。

結果、出席者 42名、委任状 13 名で合計 55 名、全班長数 60 名の 2/3（40 名）

以上となり、本議会は成立しました。

１.報告承認事項

1) 主要活動報告

挙手多数により承認された。

2) 第 39 回団地祭開催について
挙手多数により承認された。

２.審議事項

1) 補正予算について
挙手多数により承認された。

３.要望事項

1) その他：会長よりお願い

以上、第２回班長会議の報告とします。

団地祭第２回実行委員会開催のご案内
記

開催日時：平成２７年８月１６日(日) 午後１時開始
場  所：自治会館 集会室
内  容：本番に向かっての準備のこと、当日のことなどについて
そ の 他：本番当日にお手伝いいただける方も、是非会議にご出席願います。

幸手東武団地自治会館－幸手市緑台 1 丁目 387 番 73・電話ＦＡＸとも 43-5300

お知らせ
第４３７号

平成 27 年 8月 1 日

幸手東武団地自治会

2

７月２５日以降、子ども達の描いた第３９回団地祭のポスターを各所に掲

示しています。皆さんのご協力をお願い致します。

3

★★みどり子ども会です★★
７月１８日は小学校の終業式でした。学校が終わってから昼食を兼ねて夏のイ
ベントを行いました。
 今回のイベントでは初めて全員参加することができました。昼食後は自治会
館の庭でプールに入ったり、水鉄砲や水風船をして遊びました。雨の心配があ
りましたが、無事に遊ぶことができた子供たちは、とても楽しく過ごしていま
した。
 ２１日から４日間は、ラジオ体操と寺子屋がありました。子どもたちをはじ
め、参加していただいた保護者の方々ありがとうございました。そして、寺子
屋で子どもたちのお世話をしていただきました男の健康体操の皆様、ありがと
うございました。
８月１７日～８月２１日まで後半のラジオ体操があります。皆様ぜひご参加く
ださい。

～身 近 に 気 軽 に おしゃべりから～
グリーン＊カフェ

ホームページ開設に当たり、平成２７年７月１日付けで、委託業者と契約を

交わしました。平成２７年１０月末の立ち上げをめざし、自治会と業者間で漸
次作業を進めております。
ついては、５月のお知らせで専門部員２名を募集し、１名応募者が居られま

すが､もう１名不足しております。９月中旬から専門部員として､委託業者の教
育を受けながら作業が始まる予定です。ご協力頂ける方、今すぐご連絡を!!
１） 募集人員：１名
２） 資   格：幸手東武団地自治会の会員及びその家族。男女を問いません。

インターネットへのアクセスやExcel、Word等のソフトを使用出来る方。
３） 任  務：サイト掲載最新情報の作成・修正および削除等に関する活動。
４） 連絡先 ：幸手東武団地自治会事務局 Ｔｅｌ ４３－５３００

◇ クリーン作戦 ◇

８月１６日（第３日曜日）午前８時３０分から（雨天の場合は８月２３日）

１区：緑台公園  ２・３区：中央公園  ４区：自治会館広場

※猛暑の中でのクリーン作戦です。飲料水を用意しますので、熱中症には充分

気をつけましょう。私たちの環境がより清潔に、住みよい町になるよう、みん

なで取り組みましょう。

ホームページ専門部員募集中!!

８月はお休みです

4

◇ 8 月の主な行事予定 ◇

月 日 内 容 場 所 時 間

8 月 1 日  (水) ８月お知らせ、広報さって  毎月１日に配布

8 月 8 日（土） 役員会 自治会館 １８：３０

8 月 10 日（月） 団地祭お知らせ（特集号） 全戸配布

8 月 16 日（日)

クリーン作戦

団地祭第２回実行委員会

各公園

自治会館

８：３０

１３：００

8 月 21 日（金） 臨時役員会 自治会館 １８：００

8 月 22 日（土） 第３９回団地祭 中央公園広場 １２：００～

8 月 23 日（日） さくら小地区民祭第２回実行委員会 中央公民館 １０：００